古⺠家鑑定⼠有資格者 各位
全 国 古 ⺠ 家 再 ⽣ 協 会
全 国 空 き 家 ア ド バ イ ザ ー 協 議 会

２０２３年１２⽉度 空き家特別例会開催のお知らせ

拝啓 平素は当協会の活動に対してご理解、ご協⼒を賜り⼼より御礼申し上げます。
さて、⼤阪府内の空き家課題を解決すべく空き家特別例会を開催します。現在、⼤阪府
内にも約 70 万 9,400 ⼾の空き家があると総務省統計で発表されており、空き家課題
に向けて国や⾃治体が準備している資⾦や制度の最新情報、全国の当協会、協議会の活
動について知っていただける機会となります。ご興味がございましたら、ぜひ下記空き
家特別例会へご参加下さい。

敬具
記

【⼤阪地区 １２⽉度空き家特別例会】-

⽇ 時：２０２３年１２⽉１２⽇（⽕）１７時００分〜１８時００分

場 所：新⼤阪丸ビル 新館 300 号室（⼤阪府⼤阪市東淀川区東中島 1-18-27）

講 師：井上 幸⼀（全国古⺠家再⽣協会・全国空き家アドバイザー協議会を⽴ち上げ、現
在は、総務省 地域⼒創造アドバイザー、農林⽔産省 農泊地域専⾨家、観光庁 広域周遊
観光促進専⾨家、⼤正⼤学 客員教授などの公職を担い、全国の地域課題解決をおこなって
います。）

ご出席に関して以下まで事前にご回答賜われますと幸いです。

FAX：03-6856-4414 / Mail：infomail@akiya-adviser.org
□ 出席  / □⽋席  ※いずれかにチェックをつけてください。

お名前

会社名

TEL  FAX

メール

＜お問い合わせ先＞ 全国空き家アドバイザー協議会 事務局
TEL：03-6275-0798 Mail：infomail@akiya-adviser.org